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INSTITUTO DE CAPACITACION PARA EL TRABAJO DEL ESTADO DE HIDALGO

Estado Analitico del Ejercicio Presupuesto de Egresos Ente Publico / Clasificacion Econémica / Capitulo del Gasto

Del 01 de enero al 30 de septiembre de 2023

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CL_CP_A

Egreso
Comprometid

Egreso
Devengado

Egreso
Aprobado

Ampliaciones
I(Reducciones

Egreso

Ejercicio del Presupuesto Modificado

Egreso
Ejercido

Egreso
Pagado

Subejercicio

1 Gasto Corriente

100000 SERVICIOS PERSONALES $120,085,080.00 $11,877,157.00 $131,962,237.00 $65,925,434.28 $65,925,434.28

200000 MATERIALES Y SUMINISTROS $5,996,114.00 $0.00 $5.996,114.00  $2.067.360.61  $2,967 369,61
300000 SERVICIOS GENERALES $14,063,313.00  $2,547.77449  $16,611,087.49 $851355046  $8.513 550 46
400000 |RANSFERENCIAS, =~ ASIGNACIONES, o0 155 00500 -$19.480,454.00  $8,641.551.00 $0.00 $0.00

SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

$65,536,747.82
$2,967,369.61
$7,771,159.71

$0.00

$65,536,747.82
$2,967,369.61
$7,771,159.71

$0.00

$66,036,802.72
$3,028,744.39
$8,097,537.03

$8,641,551.00

Gasto Corriente $168,266,512.00 -$5,055,522.51 $163,210,989.49 $77,406,354.35 $77,406,354.35

2 Gasto de Capital

$76,275,277.14

$76,275,277.14

$85,804,635.14

500000 IE:\;EEEEIBL,&%'EBLES’ IRMUEBLES  E $1,099,017.00 $0.00 $1,099,017.00 $764,621.56 $764,621.56 $17,868.64 $17,868.64 $334,395.44
Gasto de Capital $1,099,017.00 $0.00 $1,099,017.00 $764,621.56 $764,621.56 $17,868.64 $17,868.64 $334,395.44

TOTAL $169,365,529.00 -$5,055,522.51 $164,310,006.49 $78,170,975.91  $78,170,975.91

$76,293,145.78

$76,293,145.78  $86,139,030.58

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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